
平成２８年７月３日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校

校 長 玉城 武利

（公印省略）

個人面談のお知らせ

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申

し上げます。平素より本校教育へのご支援ご協力に心より感謝申し上げます。

一学期も残すところわずかとなりました。学校においてはまとめの時期となり、

児童、職員ともがんばっております。

さて、見出しの件ですが、保護者と連携を図り、今後の教育活動の充実を図る

ことを目的に個人面談を実施します。一学期のお子様の様子や、よかった点、課

題点を話し合い、二学期以降の教育活動に活かして参ります。

つきましては、保護者の皆さまにはご多忙のことと存じますが、ご理解ご協力

いただき、ご出席下さいますようよろしくお願いします。

記

１ 期 日 ７月２１日（金）・２４日（月）・２５日（火）

２ 時 間 全学年 １３：３０～１６：３０

＊ 詳しい日程は、担任より後日連絡があります。


